[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«09» декабря 2024 года                                                                                                         № 111

«Об утверждении заключения публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, протоколом             и заключением о проведении публичных слушаний от 02.12.2024 года, Сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичных слушаний по вопросам: 1) рассмотрение проекта планировки с проектом межевания в его составе земельных участков 40:03:090803:7, 40:03:090803:8, 40:03:090803:126, 40:03:090803:127, 40:03:090803:128, 40:03:090803:129 расположенных в границах МО СП деревня Асеньевское в кадастровом квартале №40:03:090803 для организации садоводческого некоммерческого товарищества, а также планируемых линейных объектов таких как газопровод низкого давления, уличной линии электропередач 0,4 кВ, на землях сельскохозяйственного назначения, расположенных по адресу: Калужская область, Боровский район, в районе деревни Семичево; 2) об изменении территориальной зоны Сх1 на территориальную зону Сх3 для земельных участков                          с кадастровыми номерами 40:03:090803:7, 40:03:090803:8, 40:03:090803:126, 40:03:090803:127, 40:03:090803:128, 40:03:090803:129, расположенных по адресу: Калужская область, Боровский район, в районе деревни Семичево.
1. Рекомендовать главе администрации МО СП деревня Асеньевское утвердить        проект планировки территории с проектом межевания в его составе, указанный                           в п. 1 настоящего Решения.
1. При внесении изменений и дополнений в действующую редакцию Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское предусмотреть соответствующие изменения.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора
[bookmark: _GoBack]

image1.png